
UCHWAŁA NR 37/1663/19  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 września 2019 r. 
 
w sprawie powołania Rady Konsultacyjnej ds. Ochrony Konsumentów przy Marszałku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, przyjęcia regulaminu określającego tryb 
powołania członków oraz zasad działania przedmiotowej Rady 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 14 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512 i 1571) oraz art. 37 i art. 38 ustawy  
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369, 
1571 i 1667), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Radę Konsultacyjną ds. Ochrony Konsumentów przy Marszałku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, zwaną dalej Radą Konsultacyjną ds. Ochrony 
Konsumentów. 

 
§ 2. Regulamin określający tryb powołania członków Rady Konsultacyjnej ds. Ochrony 

Konsumentów oraz zasady jej działania, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Spraw 
Społecznych. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


